
 

                                                                                                                            

 

 

UCHWAŁA Nr 0007.XLVI.350.2014 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 30 październik 2014r. 

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy 

Suchy Dąb w 2015 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art.5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014r  poz. 849 z 

późn. zmianami) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r w sprawie 

górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych ( MP z 2014r poz.718)  

Rada Gminy Suchy Dąb uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomości w wysokości:  

 

1)  od budynków mieszkalnych lub ich części – 0,64 zł. za 1m2 powierzchni użytkowej  

 

2)  od budynków lub ich części związanych z działalnością gospodarczą rozpoczętą na terenie 

gminy przy zatrudnieniu co najmniej 3 osób o ile w ostatnich 3 latach nie były włączone do 

działalności gospodarczej i zakład nie jest postawiony w stan likwidacji:  

 

a)  w pierwszym roku działalności – 4,85zł. za 1m2 powierzchni użytkowej  

b)  w drugim roku działalności -  9,70zł. za 1m2 powierzchni użytkowej  

c)  w trzecim roku działalności - 14,56zł. za 1m2 powierzchni użytkowej  

3)  od pozostałych budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie  

 działalności gospodarczej – 19,40zł.za 1m2 powierzchni użytkowej,  

 

4)  od budynków zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu  

 kwalifikowanym materiałem siewnym – 6,55zł. za 1m2 powierzchni użytkowej,  

 

5)  od budynków związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu  

 przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 

3,85zł. za 1m2 powierzchni użytkowej,  

 

6) od budynków zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku  

 publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 5,46zł. za 1m2 powierzchni  

 użytkowej,  

 

7)  od budynków gospodarczych zajętych na cele bytowe ,składowanie opału o powierzchni 

użytkowej nie przekraczającej 25m2 – 2,86zł. za 1m2 powierzchni  

 użytkowej,  



-2- 

 

8) od pozostałych budynków lub ich części – 5,46zł.za 1m2 powierzchni użytkowej,  

 

9) od budowli – 2% ich wartości,  
 

10) od gruntów związanych z działalnością gospodarczą rozpoczętą na terenie gminy  

przy zatrudnieniu co najmniej 3 osób ,o ile w ostatnich 3 latach nie były włączone  

do działalności gospodarczej i zakład nie jest postawiony w stan likwidacji:  

 

a) w pierwszym roku działalności – 0,22zł.od 1m2 powierzchni  

b) w drugim roku działalności - 0,42zł.od 1m2 powierzchni  

c) w trzecim roku działalności - 0,60zł.od 1m2 powierzchni  

 

11) od pozostałych gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej , bez względu 

na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 0,83zł.od 1m2 powierzchni,  

 

12) od gruntów pod jeziorami ,zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 

3,91zł. od 1 ha powierzchni,  

 

13) od gruntów pozostałych w tym dróg wewnętrznych oraz zajętych na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,24zł. za 

1m2  

 

§ 2 

 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości , nieruchomości lub ich części :  

 

1) wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej,  

2) użytkowane na potrzeby podstawowej opieki zdrowotnej,  

3) służące do doprowadzania wody i oczyszczania ścieków,  

4) wykorzystywane na świetlice , kluby i boiska sportowe  

5) budynki lub ich części związane z działalnością duszpasterską  

wyznań religijnych mających uregulowany stosunek z Rzeczpospolitą Polska  

przeznaczone na cele mieszkaniowe  

6)) cmentarze, grunty pod cmentarzami  

 

§ 3 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2015 r. 

 
 

 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 

               /-/ Krystyna Bucka 

 

 


